13.24x16.69 1 עמוד 18 כותרת גלובס - 01/08/2019 6940925-1
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגית - 48200

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

בהתאם להוראות חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("החוק")

נתינת בזאת הודעה בהתאם לסעיפים 18(ג) ו-25(א)(3) לחוק, כי ביום 23 ביולי 2019 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו ("בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר פשרה") בין סיון בצרי ("המבקשת") לבין שופרסל בע"מ ("המשיבה"), במסגרת ת"צ 31198-04-18 ("בקשת האישור" או "התובענה").